
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

705 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 7.40

789 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 7.56

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 7.94

765 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 8.04

808 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 8.12

773 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 8.26

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 8.41

512 Jorge García Campos Atletismo Zinio Rioja LO7295 15/11/2001 8.51

7900 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002 8.56

729 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 8.64

882 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003 8.87

916 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003 9.03

877 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 9.16

899 Fernando Hernandez Alcalde A.D. Teresianas LO7444 24/05/2003 9.35

880 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 9.40

893 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 9.44

921 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004 9.55

922 Manuel Sainz Gurrea A.D. Teresianas LO7448 15/04/2003 9.56

879 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004 9.59

889 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003 9.92

872 Ángel Adán Sánchez Beronia LO7411 24/05/2003 10.41

907 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005 10.83

776 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001

924 Borja Vergara Verde Añares-Rioja LO7454 10/06/2003

873 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004

807 Diego Guillen Calvo A.D. Teresianas LO7395 06/02/2001

925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004

906 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002

910 Ibai Monzón Blanco Hiber Rioja LO7400 10/09/1996

927 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004

802 Jesús Santamaría Ochoa Beronia LO7367 22/11/1993

900 Miguel Ibañez Leza La Rioja Atletismo LO7386 03/05/2003

871 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO 7413 04/12/2004

888 Oscar Foronda Herce Beronia LO7321 16/09/2004

524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003

918 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003

Número de inscripciones: 36

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

780 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 23.89

783 Gonzalo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO7099 22/07/1998 24.72

890 Andres Garcia Sobrón Atletismo Zinio Rioja LO7306 06/09/2001

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado VIE 27 ENE 2017 10:08    Página 2/20



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

780 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 38.21

524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003 43.99

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 45.09

7900 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002 46.97

916 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003 47.62

882 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003 49.47

889 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003 56.54

924 Borja Vergara Verde Añares-Rioja LO7454 10/06/2003

906 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002

922 Manuel Sainz Gurrea A.D. Teresianas LO7448 15/04/2003

900 Miguel Ibañez Leza La Rioja Atletismo LO7386 03/05/2003

893 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002

918 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003

Número de inscripciones: 13

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

780 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 50.73

721 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 52.50

783 Gonzalo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO7099 22/07/1998 53.68

808 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 55.78

804 Ruben Garcia Martinez Beronia LO7324 30/11/1999 56.13

662 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990 56.61

773 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 56.67

802 Jesús Santamaría Ochoa Beronia LO7367 22/11/1993 56.99

765 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 57.83

806 Ignacio Garcia Martinez Beronia LO7323 30/11/1999 58.34

776 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001 58.54

766 Daniel Ruales Ibañez Beronia LO7356 01/05/2001 59.73

807 Diego Guillen Calvo A.D. Teresianas LO7395 06/02/2001 59.82

754 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 1:03.58

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001

812 Eduardo Martinez Igea Hiber Rioja LO7093 31/08/1998

810 Nadjim Djebben Aznar Deportivo Inferno LO7447 26/06/2001

Número de inscripciones: 17

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

721 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 4:12.86

875 Omar Anoud Blanco Añares-Rioja LO7227 13/10/2000 4:28.45

732 Carlos Saenz Saenz Añares-Rioja LO7190 29/03/1996 4:34.80

733 Victor Sáenz De Santa Maria López Echazarreta Atletismo Zinio Rioja LO7217 07/04/1999 4:41.79

662 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990 4:49.71

804 Ruben Garcia Martinez Beronia LO7324 30/11/1999 4:53.55

513 (t) Alejandro Lopez Marin Atletismo Zinio Rioja ETLR3151 11/11/2000 4:55.87

806 Ignacio Garcia Martinez Beronia LO7323 30/11/1999 4:59.66

514 (t) Javier Saenz De Santamaria Lopez Echazarreta Atletismo Zinio Rioja ETLR918 30/12/2000 5:15.18

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001

766 Daniel Ruales Ibañez Beronia LO7356 01/05/2001

754 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001

810 Nadjim Djebben Aznar Deportivo Inferno LO7447 26/06/2001

Número de inscripciones: 13

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado VIE 27 ENE 2017 10:08    Página 5/20



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

895 Pablo Gomez Saez De Castillo A.D. Teresianas LO7372 17/02/2003 5.38

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 5.19

906 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002 4.97

883 Siro Delgado Garcia La Rioja Atletismo LO7342 22/11/2001 4.94

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 4.30

880 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 4.10

921 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004 3.80

877 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 3.73

922 Manuel Sainz Gurrea A.D. Teresianas LO7448 15/04/2003 3.65

879 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004 3.40

888 Oscar Foronda Herce Beronia LO7321 16/09/2004 2.53

907 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005 2.35

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001

873 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004

925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004

910 Ibai Monzón Blanco Hiber Rioja LO7400 10/09/1996

927 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004

900 Miguel Ibañez Leza La Rioja Atletismo LO7386 03/05/2003

810 Nadjim Djebben Aznar Deportivo Inferno LO7447 26/06/2001

871 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO 7413 04/12/2004

Número de inscripciones: 20

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 10.02

899 Fernando Hernandez Alcalde A.D. Teresianas LO7444 24/05/2003 7.03

7900 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002 6.69

882 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003 6.67

872 Ángel Adán Sánchez Beronia LO7411 24/05/2003 5.90

916 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003 5.61

926 (t) Cesar Zamorano Maestresala Atletismo Zinio Rioja ETLR3469 10/01/2002 5.26

893 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 5.13

889 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003 4.69

906 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002

524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003

918 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003

Número de inscripciones: 12

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Peso (4kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

788 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 12.66

876 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 8.74

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 8.64

514 (t) Javier Saenz De Santamaria Lopez Echazarreta Atletismo Zinio Rioja ETLR918 30/12/2000 7.05

512 Jorge García Campos Atletismo Zinio Rioja LO7295 15/11/2001

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Peso (5kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

788 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 35.37

512 Jorge García Campos Atletismo Zinio Rioja LO7295 15/11/2001

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Disco (1,5kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

913 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 39.43

887 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 37.95

908 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 29.57

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

768 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 8.13

795 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 8.57

800 Mª Luz Busto Marcos Bidezabal Atletismo LO7352 28/09/2002 8.59

769 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 8.66

791 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 8.77

777 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 8.89

914 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 8.93

911 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 9.32

902 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 9.42

878 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005 9.47

551 Maria Ciordia Cuevas Beronia LO7441 26/05/2003 9.49

886 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004 9.51

775 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003 9.62

778 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 9.68

919 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004 9.69

894 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 9.77

555 Carlota Hernandez Muro Beronia LO7439 05/06/2003 9.80

881 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 9.93

923 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005 10.13

891 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004 10.28

874 Diana Aldama Herce Beronia LO7442 07/01/2003

909 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005

892 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002

917 Paula Puerta Enciso A.D. Teresianas LO7397 19/06/2002

885 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004

905 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2015

928 SARA LÓPEZ ECHAZARRETA SALCEDO Beronia ETLR3750 17/05/2003

920 Sara Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7409 20/03/2002

Número de inscripciones: 29

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

764 Patricia Urquia Lopez Bidezabal Atletismo LO7094 19/01/1999 24.78

798 (e) Ghaita El Jarraz Bidezabal Atletismo LO7175 08/01/2001 26.45

786 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 26.58

795 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 28.24

781 Maite Fernández Obama La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999 28.87

799 Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000

801 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

768 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 42.13

778 Sandra Hernandez Armas Beronia LO7144 07/04/2003 42.67

786 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 42.74

781 Maite Fernández Obama La Rioja Atletismo LO7369 15/01/1999 43.74

803 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 46.65

777 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 46.84

902 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 50.54

874 Diana Aldama Herce Beronia LO7442 07/01/2003

901 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002

Número de inscripciones: 9

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

901 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 1:55.47

777 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 2:05.09

902 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 2:09.89

562 Celia Ruiz Herce Beronia LO7435 27/10/2003

874 Diana Aldama Herce Beronia LO7442 07/01/2003

778 Sandra Hernandez Armas Beronia LO7144 07/04/2003

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

901 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 12:29.64

803 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 12:34.96

689 Elisa Palacios Bartolome Beronia LO6768 01/12/1979 12:53.18

698 Andrea Miranda Mateo Beronia LO7422 23/02/1998

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

897 Zoraida Grijalba Abeytua Añares-Rioja LO7193 17/04/2001 1.39

782 Lucia Ibañez León La Rioja Atletismo LO7311 29/11/2000 1.20

915 Sofia Parmo Garcia Beronia LO7437 03/10/2003 1.18

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

884 Raquel Esquibel Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 4.95

777 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 4.42

784 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996 4.41

881 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 4.36

800 Mª Luz Busto Marcos Bidezabal Atletismo LO7352 28/09/2002 4.28

778 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 3.98

896 Silvia  Gonzalez Viedma La Rioja Atletismo LO7449 04/08/2002 3.95

914 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 3.89

917 Paula Puerta Enciso A.D. Teresianas LO7397 19/06/2002 3.70

919 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004 3.55

902 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 3.50

911 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 3.49

551 Maria Ciordia Cuevas Beronia LO7441 26/05/2003 3.47

878 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005 3.44

891 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004 3.34

555 Carlota Hernandez Muro Beronia LO7439 05/06/2003 3.29

923 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005 3.28

886 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004 3.27

894 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 3.08

775 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003

874 Diana Aldama Herce Beronia LO7442 07/01/2003

909 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005

892 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004

885 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004

905 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2015

928 SARA LÓPEZ ECHAZARRETA SALCEDO Beronia ETLR3750 17/05/2003

Número de inscripciones: 26

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

801 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 10.24

800 Mª Luz Busto Marcos Bidezabal Atletismo LO7352 28/09/2002 9.99

884 Raquel Esquibel Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 9.57

799 Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 8.99

915 Sofia Parmo Garcia Beronia LO7437 03/10/2003 8.46

555 Carlota Hernandez Muro Beronia LO7439 05/06/2003 8.00

784 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996

782 Lucia Ibañez León La Rioja Atletismo LO7311 29/11/2000

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002

917 Paula Puerta Enciso A.D. Teresianas LO7397 19/06/2002

Número de inscripciones: 10

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

914 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 7.58

920 Sara Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7409 20/03/2002 7.38

778 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 7.30

775 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003 6.49

809 Julia Aparici Rada A.D. Teresianas LO7398 10/01/2002

894 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002

928 SARA LÓPEZ ECHAZARRETA SALCEDO Beronia ETLR3750 17/05/2003

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Peso (3kg) FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

797 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 9.38

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 28 enero 2017

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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